
Víkendové kempy v krasobruslení
NÁCHOD  2024

Vážení sportovní přátelé!
12. ročník pořádání kempů je opět zde.  Podmínky jsou v Náchodě ideální a doufám, že kempy proběhnou
k plné spokojenosti všech účastníků. Lekce povedou špičkoví trenéři, kteří se účastní mých kempů již pravidelně.

Pro Kemp 4, který se koná ve dnech 31.5. - 2. 6. 2024, se mi podařilo zajistit pana DVOJNIKOVA Voloďu, 
který svou účast definitivně potvrdil. Těším se na jeho návštěvu a lekce.
Jeho kemp  je uveden níže samostatně.

Termíny a trenéři:

Náchod  1:      19.  -  21. 4.            solo + adults          Trenéři: ved. Rakowski, Coufalová, Ulman
Náchod  2:        3.  -    5. 5.            solo                          Trenéři: ved. Kostková, Pavlovičová, Matloch, Coufalová, Ulman
Náchod  3:      17.  -  19. 5.            solo                         Trenéři: ved. Kostková, Pavlovičová, Matloch, Coufalová, Ulman
Náchod  4:      31.5.  - 2.6.            solo                          Trenér: DVOJNIKOV - samostatná informace - viz níže
Náchod  5:      14. -   16.6.             solo                         Trenéři: ved. Kostková, Rakowski, Coufalová, Ulman 
Náchod  6:      28.  - 30. 6.             solo + adults         Trenéři: ved. Kostková, Pavlovičová, Matloch, Coufalová, Ulman

Místo konání:   Zimní stadion Náchod,  Na strži 1797,  547 01 Náchod

KEMPY   1, 2 ,3, 5, 6
Ceny kempů:           Bruslaři - plná cena - smluvně:                                      5.550,- Kč
                                  Trenéři  - smluvně:                                                           2.550 ,- Kč
                                  Doprovody - smluvně:                                                     2.350,- Kč
                                  Cizí trenér - vstup na led - smluvně:                             2.000,- Kč
                                  Bruslaři - Náchod - jen tréninky - smluvně:                  3.500,- Kč
                                  Bruslaři - komplet tréninky - smluvně:                         4.300,- Kč

Přihlášky:               František Blaťák,    mail:   f.blatak@volny.cz       mobil:   602 770 660
                                Do přihlášky uveďte jméno , datum narození, klub a jméno trenéra, mobil a e-mail.
Termíny:                 Závěrečný termín :        25. března 2024    (pro všechny kempy) 
Zálohy:                   Zájemce zaregistruji pouze po zaplacení zálohy 2.000,- Kč na každý kemp.
Platba na účet:     ČS ,a.s.:   č. účtu:   2780569183/0800                do zprávy úvést:  číslo kempu, jméno
Storno poplatky:  Vždy 1.000,- Kč, týden před akcí 2.000,- Kč. Nejlépe sehnat za sebe náhradníka!

Náplň kempu:        5 x lekce s hlavním trenérem
                                2 x  lekce techniky bruslení (skluz)
                                3 x lekce atletiky a gymnastiky
                                1 x lekce taneční průpravy
                                1 x hry



KEMP  4 - (Dvojnikov):
Ceny kempů:     Bruslaři - plná cena (smluvně):                                      5.650,- Kč
                               Trenéři  - smluvně:                                                        2.550 ,- Kč
                               Doprovody - smluvně:                                                   2.350,- Kč
                               Cizí trenér - vstup na led - smluvně:                            2.000,- Kč
                               Bruslaři - Náchod - smluvně:                                         3.800,- Kč
                               Bruslaři - komplet tréninky - smluvně:                        4.500,- Kč

Přihlášky:            František Blaťák,    mail:   f.blatak@volny.cz       mobil:   602 770 660
                               Do přihlášky uveďte jméno , datum narození, klub, jméno trenéra, mobil a e-mail.
                               Uveďte, které skoky dítě skáče s jistotou a které má rozpracovány (trojité a dvojité)
Termíny:              Závěrečný termín :        25. března 2023    (pro všechny kempy) 
Zálohy:                 Zájemce zaregistruji pouze po zaplacení zálohy 2.000,- Kč na každý kemp.
Platba na účet:   ČS ,a.s.:   č. účtu:   2780569183/0800                do zprávy úvést:  číslo kempu, jméno
Storno poplatky:  Vždy 1.000,- Kč, týden před akcí 2.000,- Kč. Nejlépe sehnat za sebe náhradníka!

Náplň kempu:    6 x lekce s p. Dvojnikovem
                               1 x skluz    (p. Prokopová)
                               3 x lekce atletika a gymnastika  (p. Coufalová)
                               1 x tanec   (p. Ulman)

Důležité informace:  platí pro všechny kempy:
                               -  v ceně není zahrnuto úrazové  pojištění bruslaře
                               -  v ceně nejsou zahrnuty náklady na vlastního trenéra
                               -  ubytování lze objednat do vyčerpání kapacity hotelu  pouze u vedoucího akce
                               -  samostatně oběd (150,- Kč) nebo večeři (150,- Kč) lze objednat při prezentaci v pátek do 14 hod.

!!! VŠECHNA KOMUNIKACE BUDE PROBÍHAT POUZE PŘES POŘADATELE AKCE !!!
!!! POZOR - OMEZENÉ MOŽNOSTI UBYTOVÁNÍ !!!

Dovoluji vás zde informvat o termínech mé Letní školy krasobruslení - samostatný leták:
                               LŠ 1:       28. 7. 2024 (neděle)    -     3. 8. 2024 (sobota)
                               LŠ 2:         4. 8. 2024 (neděle)    -   10. 8. 2024 (sobota)

Mgr. František Blaťák, pořadatel kempů                                                                                                  Ostrava, 10.11. 2023
mobil:   602 770 660
mail:     f.blatak@volny.cz


